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Satupäivää juhlittiin 53 paikkakunnalla 

 
Satupäivää vietettiin Sadun nimipäivänä, tiistaina 18.10. Satupäivänä satuja 
luettiin, esitettiin ja käsiteltiin kaiken ikäisten kanssa teattereissa, kirjastoissa, 

kirjakaupoissa, kouluissa, päiväkodeissa ja museoissa ympäri maan. 
Päätapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa Teatterimuseossa, jossa 
ohjelmassa oli ilmaisia työpajoja yli 150 lapselle, sadunlukua sekä 
paneelikeskustelu pahuuden käsittelystä lastenkulttuurin keinoin. 
 
Satupäivä jatkoi tänäkin vuonna kasvamistaan ja satua juhlittiin ympäri Suomea 
Helsingistä Kittilään, yhteensä 53 paikkakunnalla. Mukana Satupäivää 

toteuttamassa oli 149 tapahtumajärjestäjää, minkä lisäksi päiväkoteihin, 
kouluihin ja palvelutaloihin jalkautui lähes 50 vapaaehtoista sadunlukijaa. Uusi 
yhteistyökumppani oli esimerkiksi Kulttuuriratikka, jossa opettajaopiskelijat 
lahjoittivat matkustajille satuja. Satuja kuultiin suomen ja ruotsin lisäksi 
venäjäksi, englanniksi, italiaksi ja viittomakielellä.  

Tavoitteena on luoda lapsille, nuorille ja aikuisille yhteinen elämys keskellä arjen 
kiireitä. Tänä vuonna Satupäivää vietettiin teemalla ”Satu on silta”. Tällä 

halusimme korostaa satua siltana sukupolvien ja kulttuurien välillä sekä siltana 
omaan itseen, rauhoittumisen ja kuuntelemisen äärelle.  

Satupäivää olivat tänä vuonna puuhaamassa Annantalo, Suomen draama- ja 
teatteriopetuksen liitto FIDEA, Helsingin kirjailijat ry, IBBY Finland, 
Kustannusosakeyhtiö Tammi, Kuvittajat ry, Pro lastenkirjallisuus ry, Suomen 
Isovanhemmat ry, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, Suomen 

Koulukirjastoyhdistys, Suomen Nuorisokirjailijat, Suomen Teatterit ry, Teatteri 
Hevosenkenkä, Teatterimuseo, Teatterin tiedotuskeskus ja Äidinkielen Opettajain 
Liitto. Satupäivän suojelijoina toimivat näyttelijättäret Seela Sella ja Sinikka 
Sokka.  
 
Ensi vuonna Satupäivä täyttää viisi vuotta ja syntymäpäiväjuhlia vietetään Sadun 
päivänä 18.10.2012.  

Lisätietoja ja yhteenveto vuoden 2011 ohjelmasta löytyy Satupäivän nettisivuilta: 
www.satupaiva.fi 
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